
БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 
ИШЕМБАЙ РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 
МӘҒАРИФ ИДАРАЛЫҒЫ 
МУНИЦИПАЛЬ ҠАҘНА 

УЧРЕЖДЕНИЕҺЫ 
(БР ИШЕМБАЙ РАЙОНЫ МР МИ МҠУ )

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ УПРАВЛЕНИЕ 

ОБРАЗОВАНИЯ  
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ИШИМБАЙСКИЙ РАЙОН 
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

(МКУ УО МР ИШИМБАЙСКИЙ РАЙОН) 
 

 

БОЙОРОҡ         ПРИКАЗ 

 18 ғинуар 2023 й.   №58     18 января 2023 г. 
Ишембай ҡ.        г. Ишимбай 

Об участии в выездном профориентационном мероприятии для 

выпускников общеобразовательных организаций 
 

В рамках организации профориентационной работы с обучающимися 

общеобразовательных организаций, а также на основании письма Совета 

ректоров вузов Республики Башкотостан, п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Главному инспектору МКУ УО Шерсткиной Е.А. организовать участие 

обучающихся 9-11 классов в профориентационном мероприятии (регламент 

прилагается). 

2. Руководителям ОО: 

2.1. Назначить ответственного за сопровождение обучающихся на 

мероприятие; 

2.2. Обеспечить участие обучающихся 9-11 классов согласно квоте 

(приложение №1); 

Дата проведения: 24.01.2023 г. 

Время проведения:10.00 - 13.00 ч. 

Место проведения: ИДК (пр. Ленина, д. 23) 

3. Заведующей отделом информационных технологий и технического 

обеспечения (Гомзовой Е.Б) обеспечить техническое сопровождение 

мероприятия. 

4. Заведующей отделом организации питания и учета родительской платы 

(Мухаметзяновой Э.Р) организовать буфет, обеспечить питание для 

представителей вузов на базе ИДК. 

5. Контроль за исполнением приказа возложить на главного инспектора 

МКУ УО Шерсткину Е.А.  
 

 

 

Начальник        И.И. Исмагилов 
Копия верна 
 

 



Приложение 1 

к приказу МКУ УО 

от 18.01.2023г. №58 
 

Квота на участие в профориентационном мероприятие 

с участием вузов РБ 
 

ОУ Количество обучающихся  

9 класс 11 класс  итого 

Гимназия 1  15 29  44 

СОШ №2   26  36 

СОШ №3   15  25 

СОШ №11   20  35 

Лицей №12  20  35 

СОШ №15  8  16 

СОШ №16  15 34  49 

СОШ №18   8  18 

СОШ №19   23  33 

БГИ  15 30  40 

БКК  25  25 

с. Новоаптиково   4  4 

с. Петровское  5  15 

Итого  247  375 

 

Салават 120 чел. 
 


